別記様式第１号（第５条関係）

     年  月  日

内灘町長

    郵便番号

申請者 住  所

  氏  名                 ㊞

 電話番号

内灘町起業支援事業補助金交付申請書

内灘町起業支援事業補助金の交付を受けたいので、内灘町起業支援事業補助金交付要綱第５条の規定

により申請します。

記

店 舗 名

業 種

経 費 区 分  □ 起業費             □ 家賃

補助金交付申請額 金                円

 内   訳
起業費   家 賃

    金          円     金           円

個人情報の取得

申請に関する審査のため町税等の納付状況を取得することについて、同意します。

 申請者（署名）                        ㊞

添 付 書 類
（１）事業計画書（別記様式第９号）

（２）空き店舗等の所有者（建物購入の場合は従前の所有者）の未利用申出書

（３）空き店舗等に係る賃貸借契約書又は売買契約書の写し

（４）空き店舗等の改装工事に係る請負見積書ならびに空き店舗等の現況写真

及び図面（改装工事を伴う場合）

（５）設備・器具・備品に係る購入費見積書（設備・器具・備品の購入を伴う場合）

（６）誓約書（別記様式第１０号）

（７）住民基本台帳法に基づく住民票の写し（法人の場合は代表のもの）

支援金融機関名

別記様式第２号（第６条関係）

  内地振第  号

年  月  日

                様

内灘町長           ○印

内灘町起業支援事業補助金交付決定（却下）通知書

     年  月  日付けで申請のあった内灘町起業支援事業補助金について、内灘町起業支援事

業補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり決定（却下）したので通知します。

記

１ 経費区分     □ 起業費     □家賃

２ 補助金交付決定額   金          円

     （内訳） 起業費   金          円

          家 賃   金          円

別記様式第３号（第７条関係）

年  月  日

内灘町長

 郵便番号

                  申請者 住  所

                      氏  名                ㊞

                      電話番号

内灘町起業支援事業補助金変更（中止）承認申請書

   年  月  日付けで交付決定のあった内灘町起業支援事業補助金に係る事業計画を下記

のとおり変更（中止）したいので、内灘町起業支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により

申請します。

記

１ 経費区分     □ 起業費     □ 家賃

２ 変更（中止）の内容

３ 変更（中止）の理由

４ 添付書類  （１）変更事業計画書（変更の場合）

別記様式第４号（第７条関係）

内地振第  号

年  月  日

                様

内灘町長           ○印

内灘町起業支援事業補助金変更（中止）承認（不承認）通知書

   年  月  日付けで申請のあった内灘町起業支援事業補助金変更（中止）承認申請につい

て、内灘町起業支援事業補助金交付要綱第７条第２項の規定により、下記のとおり通知します。

記

１ 経費区分     □ 起業費     □ 家賃

２ 補助金変更交付決定額   金          円

  （内訳）   起業費   金          円

         家 賃   金          円

別記様式第５号（第８条関係）

年  月  日

内灘町長

 郵便番号

                   申請者 住  所

                       氏  名               ㊞

                       電話番号

内灘町起業支援事業補助金実績報告書

   年  月  日付けで交付決定のあった内灘町起業支援事業補助金に係る事業実績につい

て、内灘町起業支援事業補助金交付要綱第８条の規定により下記のとおり報告します。

記

１ 経費区分     □ 起業費     □ 家賃（   月から   月分）

２ 開業日      年  月  日より営業開始（予定）

３ 補助対象経費     金          円

（内訳） 起業費   金          円

       家 賃   金          円

４ 添付書類  （１）収支報告書（別記様式第１１号）※

（２）補助対象経費の支払を証明する書類

（３）改装工事を伴う場合は、工事後の写真及び図面

（４）商工会加入申込書の写し※

※については２回目以降、変更がない場合は不要

別記様式第６号（第９条関係）

内地振第  号

年  月  日

                様

内灘町長           ○印

内灘町起業支援事業補助金確定通知書

   年  月  日付けで実績報告のあった内灘町起業支援事業補助金について、内灘町起業支

援事業補助金交付要綱第９条の規定により下記のとおり補助金の額を確定したので通知します。

記

１ 経費区分     □ 起業費     □ 家賃（   月から   月分）

２ 補助金確定金額   金          円

（内訳） 起業費   金          円

      家 賃   金          円

別記様式第７号（第１０条関係）

年  月  日

内灘町長

郵便番号

                   申請者 住  所

                       氏  名               ㊞

                       電話番号

内灘町起業支援事業補助金請求書

   年  月  日付けで補助金確定通知のあった内灘町起業支援事業補助金について、内灘町

起業支援事業補助金交付要綱第１０条第１項の規定により下記のとおり請求します。

記

１ 経費区分     □ 起業費     □ 家賃（   月から   月分）

２ 補助金請求額   金          円

内訳   補助金交付決定額   金          円

（交 付 済 額   金          円）

    （今回確定額   金          円）

    （残 額   金          円）

３ 振込依頼口座

金融機関名  支店名

口座の種類    普通    当座   （※どちらかに○をしてください。）

口 座 番 号

口 座 名 義

様式第８号（第１１条関係）

     年   月   日

内灘町長

  郵便番号

                   申請者 住  所

                       氏  名               ㊞

                       電話番号

内灘町起業支援事業年度状況報告書（  年目）

    年  月  日付けで交付決定のあった内灘町起業支援事業補助金に係る事業の年度状

況ついて、内灘町起業支援事業補助金交付要綱第１１条の規定により下記のとおり報告いたします。

記

１ 交付決定額   □ 起業費   金          円

          □ 家 賃   金          円（     月から   月分）

２ 収支状況

 計画 金額 実績 金額

売
上
等

 千円  千円

計 A 千円 計 C 千円

経
費
等

 千円  千円

計 B 千円 計 D 千円

差 A － B 千円 C － D 千円

３ 添付書類   （１）当該年度の決算書（個人にあっては確定申告書でも可）の写し

         （２）内灘町商工会加入承認書の写し（初回報告時のみ）

別記様式第９号（別表第２関係）

事業計画書

          申請者氏名

１ 事業の概要

店舗名

起業予定場所

※位置図を添付すること
内灘町

起業形態 法人  ・  個人

業種

提供する商品・サービス等

起業に必要な許認可等

有   ・   無

有の場合  名称

      取得（予定）年月日     年   月   日

当該事業の経験の有無

※既に自ら経営している

場合は、その内容を示す

もの（法人にあっては登

記事項証明書及び決算

書、個人にあっては事業

概要書及び決算書）を添

付すること

有 （  年  月間） ・  無

有の場合     自ら経営  ・  従業員として

開業予定日      年   月   日

２ 起業に必要な資金と調達方法

経費の区分 内訳 金額 調達方法 金額

起業費

（改装工事費、

設備・器具・備

品購入費）

 千円

補助金

千円

借入

千円

その他

（補助対象外の

もの）

 千円

自己資金

千円

合計 千円 合計 千円

家賃
月額   千円

×１２月

千円

補助金

千円

自己資金等

千円

合計 千円 合計 千円

３ 開業後３箇年の収支見込み

 内訳 １年目 ２年目 ３年目

売
上
等

 千円 千円 千円

計 A 千円 千円 千円

経
費
等

 千円 千円 千円

計 B 千円 千円 千円

差 A － B 千円 千円 千円

上記計画については、適当であることを認めます。

         年   月   日   内灘町商工会 会長

別記様式第１０号（別表第２関係）

誓 約 書

私（私たち）は、内灘町起業支援事業補助金の交付申請をするにあたり、内灘町起業支援事業補

助金交付要綱第３条第１項第９号及び同第１０号の規定に該当することを誓約いたします。

また、内灘町起業支援事業補助金交付要綱第１２条の規定により補助金が取消された場合におい

て、既に補助金が交付されているときは、指定された期日までに返還することを併せて誓約いたし

ます。

［内灘町起業支援事業補助金交付要綱第３条第１項第９号］

申請者又は代表者若しくは役員が、禁固以上の刑に処せられ、その執行を終わるまで又はその

執行を受けることがなくなるまでの者ではないこと。

［内灘町起業支援事業補助金交付要綱第３条第１項第１０号］

申請者又は代表者若しくは役員が、暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３

年法律第７７号）第２条第２号に規定する暴力団又は同条第６号に規定する暴力団員と密接な関

係のある者でないこと。

   年  月  日

内灘町長

（誓約者）

住  所

   法人名称

及び役職

氏 名                     ㊞

※ 法人にあっては、代表者又は役員の個々の誓約となります。当様式を１人１枚ご記入ください。

別記様式第１１号（別表第３関係）

収支報告書

          申請者氏名

１ 事業の概要

店舗名

起業場所 内灘町

起業形態 法人   ・   個人

決算月   月

業種

提供する商品・

サービス等

２ 起業にかかった資金

経費の区分 内訳 金額 調達方法 金額

起業費

（改装工事費、

設備・器具・備

品購入費）

 千円

補助金

千円

借入

千円

その他

（補助対象外の

もの）

 千円

自己資金

千円

合計
千円

合計
千円

家賃

月額   千円

×   月分

千円
補助金

千円

自己資金等
千円

合計
千円

合計
千円